

LUFCIK PRYMASA tel. 572 516 329 kontakt@lufcikprymasa.pl ;

www.lufcikprymasa.pl



LUFCIK PRYMASA (czyli analogiczny odpowiednik OKNA PAPIESKIEGO) w odpowiedzi na Komunikat 385 Zebrania plenarnego KEP z dn. 18 i 21 listopada 2019: *Pasterze Kościoła w Polsce proszą o podjęcie duchowego przygotowania do tego wydarzenia (beatyfikacji Prymasa Tysiąclecia). Powinno się ono odbywać w każdej diecezji i parafii. W ramach tego przygotowania należy przybliżyć osobę Prymasa Tysiąclecia, jego służbę Kościołowi i całemu narodowi a także realizując APEL Rady Stałej KEP z dn. 3. V 2021: *Biskupi (...). Zaapelowali, by przygotowania do tej uroczystości objęły cały kraj i stały się okazją do przypomnienia i pogłębienia jego nauczania* **z dumą prezentuje film dokumentalny Jacka Bąka pt***

MOC PRYMASA TYSIĄCLECIA

Film przedstawia dynamicznie misję oraz orędzie życia Kard. Stefana Wyszyńskiego, osadzone w kontekście historycznym zmagania o wolność Kościoła w Polsce i świecie. Występują w nim naoczni świadkowie życia Prymasa: m. in Anna Rastawicka z Instytutu Prymasowskiego, były Generał Zakonu Paulinów o. Józef Płatek OSSPE, JE. ks. abp Wacław Depo, „minister Jasnogórskiej Królowej”, ks. Alojzy Niedziela CM, więzień Rakowieckiej oraz współpracownik Prymasa, ks. Prałat Józef Maj, pełniący rolę łącznika Kard. Stefana Wyszyńskiego z Papieżem Pawłem VI, ks. Prałat Bronisław Piasecki, osobisty Sekretarz Prymasa Tysiąclecia, Borys Zwolankiewicz, zaufany specjalista od nagłośnienia w czasie Peregrynacji MB Jasnogórskiej w ramach Wielkiej Nowenny. Film - dzięki uprzejmości księży Sercanów - zawiera unikatowe zdjęcia dokumentalne z obchodów Tysiąclecia Chrztu Polski w 1966 roku. Stanowi doskonałe preludium oraz pogłębienie wydarzenia beatyfikacji Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Idealny do wykorzystania na rekolekcjach, w duszpasterstwie (zwłaszcza akademickim czy polonijnym), katechezie. Doskonały materiał dla ruchów katolickich oraz młodzieży: przybliży w fascynujący sposób Prymasa osadzonego w kontekście jego życia. Należy do kategorii MUST SEE a nawet MUST HAVE.

Produkcja: Fundacja „Caecilianum” oraz „Studio Bąk”

Dystrybucja: **LUFCIK PRYMASA** tel. 572 516 329 kontakt@lufcikprymasa.pl ;

www.lufcikprymasa.pl

ABY OBEJRZEĆ FILM W ROZDZIELCZOŚCI HD WYSTARCZY SIĘ SKONTAKTOWAĆ JAK WYŻEJ